Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Adm. Rev.do Patri Stephano Trombetti, praefecto collegii Pontificii Leopoliensis Armenorum, atque missionum Apostolicarum salutem etc. Exponi Nobis fecerunt Rev.di Patres Societatis Jesu collegii Leopoliensis, pro parte suorum studiosorum, qualiter excitatis inter ipsos studiosos et Rev.dis Patres et Fratres conventus pariter Leopoliensis Ordinis Praedicatorum, rixis et contentionibus in via publica in hujusmodi tumultu studiosi in praefatos religiosos Ordinis Praedicatorum violentas manus, sese defendentes, seu in eosdem irruentes iniecerunt. Ratione cuius facti cum causa in iudicium deducta fuisset, et tandem per interpositionem amicabilem accordata cum obligatione satisfactionum praestandarum partibus laesis. Ad Nos demum recursus factus et humiliter per patres Societatis Jesu praedicti collegii supplicatum et ipsorum studiosos, qui ob iniectorem manuum violentarum Rev.di Patres et Fratres Ordinis Praedicatorum in excommunicationem canonis "Si quis suadente" etc. incurrissent, absolvere de benignitate apostolica dignaremur. Nos supplicationibus huiusmodi benigne inclinati etc. Non obstante etc., salvis in reliquis iuribus fisci, et quorum interest alibus, qualia ipsis competunt, aut competere possunt. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia, die ultima mensis Julii Anno Domini 1709.

N[icolaus] Archiepiscopus Thebarum
Nuntius Apostolicus

Locus + sigilli

Joannes Carolus de Vannis, Auditor Generalis
Adalbertus Skwarczyński, cancellarius

N. 1009***Nicolaus Spinola ad Joannem Kamieński, dioec. Plocensis****Opaviae, 31 VII 1709**Dispensat super interstitiis et extra tempora ad omnes ordines ob necessitatem ecclesiae parochialis Rzekunensis¹.**Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 71v.***N. 1010*****Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 3 VIII 1709**Gratias agit pro epistulis die 15 VII missis (N. 969–974).**Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 148v.***N. 1011*****Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 3 VIII 1709**Laudat episcopum Vladislaviensem, quod operam dedit strenuam, ut imperator sineret conventum cappucinatorum Moscoviae condi. Papa rem laudavit et iussit, ut duo monachi huic muneri explendo praeficerentur. Secreto monet patrem Benigno omittendum esse.**Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 148v-149v.*

Al medesimo.

Benché molto considerabili e in numero ed in qualità sieno le prove, che ha date ora della sua pietà e del suo zelo Mons. Vescovo di Vladislavia¹, ne